
Uchwała Nr XXIV/177/2008
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 7 lipca 2008r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXII/160/2008 z dnia 28 maja 2008r. w sprawie
nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Ogrodzieńcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 , art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z
2001r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25
października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1

1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Ogrodzieńcu, stanowiącym
załącznik do uchwały nr XXII/160/2008 z dnia 28 maja 2008r. w sprawie
nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Ogrodzieńcu zmienia
się § 7 pkt 12, który otrzymuje następujące brzmienie:

12) działalność wydawnicza i redakcyjna, w tym redagowanie pisma
lokalnego „Gazeta Ogrodzieniecka”.

2. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Ogrodzieńcu, stanowiącym
załącznik do uchwały nr XXII/160/2008 z dnia 28 maja 2008r. w sprawie
nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Ogrodzieńcu dodaje
się ust. 6 – 12 w § 9:

6. W MGOK może być utworzona Społeczna Rada Kultury zwana dalej
Radą, która jest organem doradczym i opiniodawczym Dyrektora.
7. Rada liczy do 7 osób. Członków Rady powołuje i odwołuje Rada
Miejska, przy czym w skład Rady wchodzą:

1) przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec,
2) przedstawiciele Rady Miejskiej,
3) przedstawiciele środowisk twórczych.

8. Rada wybiera ze swego grona przewodniczącego i zastępcę.
9. Do zadań Rady należy doradztwo w sprawach:

a) działalności programowej MGOK,
b) kierunków rozwoju MGOK,
c) organizacyjnych o podstawowym znaczeniu dla MGOK, w tym
opiniowanie:

- projektu rocznego programu działalności wraz z rocznym
 planem finansowym,



- rocznego sprawozdania z działalności MGOK.
10. Rada odbywa posiedzenia co najmniej dwa razy w roku.
11. Szczegółowy tryb pracy Rady określa uchwalony przez nią
Regulamin.
12. Działalność Rady jest społeczna.

§ 2

Pozostałe postanowienia uchwały nr XXII/160/2008 z dnia 28 maja 2008r. w sprawie
nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Ogrodzieńcu nie ulegają
zmianie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
  Grzegorz Wałek


	Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
	Rada Miejska w Ogrodzieńcu
	uchwala:


